per le motivazioni indicate in premessa, quanto segue :
- la stipula nei confronti della Cooperativa Volando Service, di un contratto di fornitura di servizi
per attività degli alunni presso l’azienda agricola Cascina Rampina ;
- di stabilire che la spesa, pari ad € 6.600 (seimilaseicento/00) iva esclusa e di iscriverla nel
Bilancio della scuola - Programma Annuale 2022 – Area Benessere – Progettualità;
- di impegnare per suddetta attività parte del finanziamento dei Comuni relativo al Piano del
diritto allo studio a.s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO